

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES
Convite Nº 000002/2023 - Processo Nº 000009/2023 - MENOR PRECO GLOBAL

| Item | Lote | Código | Especificação | Unidade | Quantidade | USA CONSTRUTORA LTDA. | | DOMINARE CONSTR. E EMPREENDIMENTO EIRELI. | | TROPA CONSTRUTORA LTDA-ME | | KONCRETIZA CONSTRUÇÕES LTDA | |
|-------|----------|--------|---|---------|------------|-----------------------|-------------------|---|-------------------|---------------------------|-------------------|-----------------------------|-------------------|
| | | | | | | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total | Unitário | Total |
| 00001 | 00003878 | | PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2,0 X 4,0 M, PADRAO DER-ES | M² | 8,000 | 327,200 | 2.617,60 | 330,520 | 2.644,16 | 320,000 | 2.560,00 | 332,100 | 2.656,80 |
| 00002 | 00003879 | | BARRACAO EM CHAPA COMPENSADA 12MM E PONT. 8X8CM, piso cimentado e cobertura de telhas fibrocimento 6mm, incl. ponto de luz | M² | 11,000 | 795,480 | 8.750,28 | 803,550 | 8.839,05 | 700,000 | 7.700,00 | 807,500 | 8.882,50 |
| 00003 | 00003884 | | ASSENTAMENTO DE MEIO FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO (12 X 30 X 15) CM, rejuntado com argamassa de cimento e areia | M | 140,000 | 82,560 | 11.558,40 | 83,400 | 11.676,00 | 83,820 | 11.734,80 | 83,800 | 11.732,00 |
| 00004 | 00004582 | | ASSENTAMENTO DE COM BLOQUETES DE CONCRETO (35 MPA) ESP.=08 CM, sobre coxin de pó-de-pedra de 5 cm, e rejuntado com pó-de-pedra. | M² | 2.025,000 | 140,560 | 284.634,00 | 140,560 | 284.634,00 | 141,270 | 286.071,75 | 141,200 | 285.930,00 |
| 00005 | 00003886 | | CONCRETO ESTRUTURAL FCK = 30,0 MPA, TUDO INCLUIDO | M³ | 1,680 | 770,920 | 1.295,15 | 778,740 | 1.308,28 | 782,650 | 1.314,85 | 782,600 | 1.314,77 |
| 00006 | 00003888 | | ADMINISTRAÇÃO LOCAL CONFORME RESOLUÇÃO TC: 329 DE 24/09/2019 - anexo 1 - ate 6,99 % - acordo com resolução setop- nº 02/2016 | UN | 1,000 | 18.084,600 | 18.084,60 | 18.546,540 | 18.546,54 | 18.562,880 | 18.562,88 | 18.630,900 | 18.630,90 |
| | | | Valor Total OBTIDO | | | | 326.940,03 | | 327.648,03 | | 327.944,28 | | 329.146,97 |
| | | | Valor Total VENCIDO | | | | 326.940,03 | | | | | | |